(GD 67 66 656463 %ﬁ




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 413725 FIEDER SPRING

2 1 413726 AFBRYDER BREAKER

3 1 413727 HANDTAG SKAL HZJRE HANDLE

4 18 296011 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.5X13

M3.5X13

5 1 413728 STANG @VRE ROD

6 1 413729 SAMLESTYKKE VENSTRE JUNCTION

7 1 413730 KONTAKTFLADE SWITCH

8 1 413731 SAMLESTYKKE HZJRE JUNCTION

9 1 413732 FIEDER SPRING

10 1 413733 BOLT BOLT

11 1 413734 BESLAG BRACKET

12 1 296004 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M2.9X9.5

M2.9X9.5

13 1 413735 MOTORHUS HGZJRE MOTOR CASING

14 1 413736 VENTILATOR HZJRE AIR VENT RIGHT COVER

15 1 413737 ELMOTOR MOTOR

16 1 413738 BESLAG BRACKET

17 1 413739 BESKYTTELSE GUARD

18 1 413740 SPOLEBUND SPOOL BASE

19 1 413741 FJEDER SPRING

20 1 413742 SN@REHJUL REEL

21 1 413743 SPOLEHUS SPOOL HOUSING

22 1 413744 SKAERM GUARD

23 1 413745 KNIV BLADE

24 1 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

25 1 413746 TANDHJUL SPROCKET

26 1 413747 B@S BUSHING

27 1 413748 SAMLESTYKKE JUNCTION

28 1 290895 FLANGEM@TRIK GUL M6 COLLAR NUT M6

29 1 413749 KNAP BUTTON

30 1 413750 KNAP BUTTON

31 1 413751 FIEDER SPRING

32 1 413752 VENTILATOR VENSTRE AIR VENT COVER

33 1 413753 STYREB@S GUIDE GLAND

34 1 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

35 1 413754 BUMPER BUMPER

36 1 413755 SPOLEHUS MED SNZRESTYR| SPOOL HOUSING
1 413756 STGTTEHJUL KOMPLET WHEEL BRACKET

42 1 413757 SAMLESTYKKE HZJRE JUNCTION

43 1 413758 STIK CONNECTOR

44 1 413759 RORSTIFT 4X5 PIPE PIN 4X5

45 1 413760 B@S BUSHING

46 1 413761 SAMLESTYKKE JUNCTION

47 1 413762 STANG NEDRE ROD

48 1 413763 BJS BUSHING

50 1 413764 MOTORHUS VENSTRE MOTOR CASING

51 1 413765 B@S BUSHING

52 1 413766 KRAVE SLEEVE

53 1 413767 BGS BUSHING

54 1 413768 KABEL CABLE




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION
58 1 413769 HOLDER HOLDER
59 1 413770 HANDTAG SKAL VENSTRE HANDLE
60 1 413771 KONTAKTFLADE SWITCH
61 1 413772 FJEDER SPRING
62 1 413773 BATTERI 18V BATTERY 18V
62A 1 414094 HUS FOR BATTERI M/4 HOUSING
SKRUER
63 1 413774 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER
64 1 413775 LAS FOR AFBRYDER LOCK
65 1 413776 LAS FOR BATTERI LOCK
66 1 413777 STYREB@S GUIDE GLAND
67 1 413778 KONTAKT SWITCH
68 1 403106 MASKINSKRUE 4X10 MACHINE SCREW 4X10
69 1 5013-00 TRIMMERSN@RE 1.3MM 15M | CORD
70 1 90102190 LASESKIVE A4 LOCKING WASHER
71 1 413779 DAMPER MUFFLER
72 1 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5
73 1 413780 OPLADER CHARGER
74 1 413781 ST@TTEHJUL KOMPLET SUPPORT WHEEL
75 1 413782 HANDTAG KOMPLET HANDLE
76 1 413783 BESP/ENDING FIXTURE
77 1 414218 TRIMMERHOVED KOMPLET | TRIMMERHEAD ASSEMBLY






